Produktinformation

Set
kein Set

Pfostenbreite
AuRenmal Tiefe
AuRenmal Breite
Material

Schneelast

Innenmaf Tiefe
Grundform

Dachflache

Dachbreite
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Dachtiefe

Dachneigung
Umbauter Raum
Innenmalf Breite
Firsthéhe

Anzahl Pfosten

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Pfostentiefe

Dachform

Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Seitenhdhe

Pavillon Cordoba
Artikel-Nr. 28742

9cm

289 cm

289 cm
Kesseldruckimpr&gniert
75 kg/m2

271 cm

quadratisch

14,1 m2

357cm
3000x1180x320x404
357cm

20°

20,5 m3

271 cm

297 cm
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9cm

Walmdach

199 cm



297 cm

289cm

357 cm




Fundamentplan Pfosten (in mm)

2890

* Dach aus Dachplatten

®  Modelle in verschiede-

nen Formen erhaltlich
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o 9x9 cm kesseldruck-
impragnierte Massiv-
holzpfosten inkl
Querverbindern

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamalie




